

**Fysioterapeuterne Esbjerg ApS**

**CVR-nr. 29245800**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Holger Refslund

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2014          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2014              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fysioterapeuterne Esbjerg ApS  
Niels Juels Gade 11  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29245800

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Pia Annette Koch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af klinik for fysioterapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 355.022 kr. mod et overskud på 362.486 kr. for 2013.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

|   | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u> | <u>2013<br/>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>2.333.654</b>    | <b>2.102.104</b>    |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (1.840.201)         | (1.606.784)         |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | (24.365)            | (14.190)            |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>469.088</b>      | <b>481.130</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 2.818               | 4.431               |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (123)               | 0                   |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>471.783</b>      | <b>485.561</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | (116.761)           | (123.075)           |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b>355.022</b>      | <b>362.486</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                     |                     |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 355.022             | 557.915             |
| Overført resultat                                       |             | 0                   | (195.429)           |
|   |             | <b>355.022</b>      | <b>362.486</b>      |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u> | <u>2013<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 197.899             | 32.752              |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 18.713              | 28.691              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>216.612</b>      | <b>61.443</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 20.000              | 0                   |
| Deposita                                     |             | 28.000              | 28.000              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <b>48.000</b>       | <b>28.000</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>264.612</b>      | <b>89.443</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 284.215             | 261.527             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 625                 | 29.725              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 41.698              | 7.332               |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 14.280              | 17.047              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>340.818</b>      | <b>315.631</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 8.468               | 7.183               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>8.468</b>        | <b>7.183</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>377.449</b>      | <b>590.567</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>726.735</b>      | <b>913.381</b>      |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>991.347</b>      | <b>1.002.824</b>    |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>          | <u>2013<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                      | 125.000                        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>355.022</u>               | <u>557.915</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>480.022</u></b>        | <b><u>682.915</u></b>          |
| Udskudt skat                           | 6           | <u>13.500</u>                | <u>4.000</u>                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |             | <b><u>13.500</u></b>         | <b><u>4.000</u></b>            |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 14.304                       | 7.075                          |
| Anden gæld                             |             | <u>483.521</u>               | <u>308.834</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>497.825</u></b>        | <b><u>315.909</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>497.825</u></b>        | <b><u>315.909</u></b>          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>991.347</u></u></b> | <b><u><u>1.002.824</u></u></b> |
| Eventualforpligtelser                  | 7           |                              |                                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 8           |                              |                                |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 557.915  | 682.915              |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | (557.915)  | (557.915)            |
| Årets resultat            | 0                                       | 355.022  | 355.022              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>355.022</b>   | <b>480.022</b>       |

## Noter

|   | <b>2014</b>  | <b>2013</b>                                     |
|---|--|---|
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>                                      |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>           |  |   |
| Gager og løn                              | 1.547.339  | 1.439.937                                       |
| Pensioner                                 | 95.500   | 10.000  |
| Andre omkostninger til social sikring     | 38.810   | 20.515  |
| Andre personaleomkostninger               | 158.552  | 136.332   |
|   | <b>1.840.201</b>   | <b>1.606.784</b>                                |
|   |  |   |
|   | <b>2014</b>  | <b>2013</b>                                     |
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>                                      |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |  |   |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 24.365   | 14.190  |
|   | <b>24.365</b>  | <b>14.190</b>                                   |
|   |  |   |
|   | <b>2014</b>  | <b>2013</b>                                     |
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>                                      |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>       |  |   |
| Aktuel skat                               | 107.261  | 71.075  |
| Ændring af udskudt skat                   | 9.500  | 52.000  |
|   | <b>116.761</b>   | <b>123.075</b>                                  |
|   |  |   |
|   | <b>2014</b>  | <b>2013</b>                                     |
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>                                      |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>        |  |   |
| Kostpris primo                            | 154.032  | 49.889  |
| Tilgange                                  | 179.534  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    | <b>333.566</b>   | <b>49.889</b>                                   |
|   |  |   |
|   | <b>Andre an-<br/>læg, drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
| Af- og nedskrivninger primo               | (121.280)  | (21.198)  |
| Årets afskrivninger                       | (14.387)   | (9.978)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       | <b>(135.667)</b>   | <b>(31.176)</b>                                 |
|   |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b>197.899</b>   | <b>18.713</b>                                   |

## Noter

|                                     | <b>Andre vær-<br/>dipapirer og<br/>kapitalande-<br/>le<br/>kr.</b> | <b>Deposita<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|-------------------------|
| <b>5. Finansielle anlægsaktiver</b> |  |                         |
| Kostpris primo                      | 0  | 28.000                  |
| Tilgange                            | 20.000   | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>20.000</b>  | <b>28.000</b>           |
| <br>                                |  |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>20.000</b>  | <b>28.000</b>           |
|                                     |  |                         |
|                                     | <b>2014<br/>kr.</b>  | <b>2013<br/>kr.</b>     |
| <b>6. Udskudt skat</b>              |  |                         |
| Materielle anlægsaktiver            | 10.000   | 0                       |
| Tilgodehavender                     | 3.500  | 4.000                   |
|                                     | <b>13.500</b>  | <b>4.000</b>            |

## 7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af KOCH TRETEN ApS. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KOCH TRETEN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmaterie og inventar samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 216.612 kr.